股票代码: 603687 证券简称: 大胜达 公告编号: 2022-002

债券代码: 113591 债券简称: 胜达转债

浙江大胜达包装股份有限公司 关于部分募集资金专户销户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

(一) 首次公开发行股票募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江大胜达包装股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可[2019]1053号)核准,公司公开发行人民币普通股(A股)5,000万股,每股面值1.00元,每股发行价格7.35元,募集资金总额36,750.00万元,募集资金净额为32,595.44万元。立信会计师事务所(特殊普通合伙)已对本次发行的资金到位情况进行了审验,并于2019年7月22日出具了信会师报字[2019]第ZF10611号《验资报告》。

(二) 2020 年公开发行可转换公司债券募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江大胜达包装股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2020]924号)核准,公司公开发行面值总额55,000.00万元可转换公司债券,期限6年,扣除各项发行费用后的实际募集资金净额为人民币53,678.52万元。立信会计师事务所(特殊普通合伙)已对本次募集资金到位情况进行审验,并于2020年7月7日出具了信会师报字[2020]第ZF10644号《验资报告》。

二、募集资金管理情况

为规范募集资金管理和使用,切实保护投资者的权益,根据中国证监会《上

市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013 年修订)》等法律、法规及和规范性文件的规定,结合公司实际情况,制定了《浙江大胜达包装股份有限公司募集资金使用管理办法》(以下简称《管理办法》)。根据《管理办法》,本公司对募集资金实行专户存储,在银行设立募集资金专户,并连同保荐机构东兴证券股份有限公司(以下简称"东兴证券")于 2020 年 7 月 22 日分别与中国工商银行股份有限公司萧山分行签署了《募集资金三方监管协议》、与湖北大胜达包装印务有限公司(以下简称"湖北大胜达")、浙商银行股份有限公司杭州萧山分行签署了《募集资金四方监管协议》。具体内容详见 2020 年 7 月 23 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上发布的《关于签订募集资金专户存储监管协议的公告》(公告编号 2020-059),明确了各方权利和义务。

公司于 2021 年 11 月 12 日、2021 年 11 月 29 日分别召开了第二届董事会第二十一次会议及第二届监事会第十七次会议、2021 年第三次临时股东大会及2021 年第一次债券持有人会议,审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目的议案》。决定拟对公司募集资金投资项目进行战略调整,拟将原募投项目"年产 1.5 亿方绿色环保智能化高档包装纸箱技改项目"未使用的募集资金及利息27,725.17 万元(截至 2021 年 11 月 8 日数据,具体金额以转出日为准)投入新项目"纸浆模塑环保餐具智能研发生产基地项目",具体内容详见 2021 年 11 月13 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上发布的《关于变更部分募集资金投资项目的多告》(公告编号: 2021-064)。鉴于变更部分募集资金投资项目的事项,公司及子公司海南大胜达环保科技有限公司(以下简称"海南大胜达")与浙江泰隆商业银行股份有限公司萧山北干小微企业专营支行(以下简称"泰隆银行萧山北干支行")、东兴证券新签订了《募集资金四方监管协议》,具体内容详见 2021 年 12 月 7 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上发布的《关于子公司签订募集资金四方监管协议及注销部分募集资金专户的公告》(公告编号: 2021-075)。

公司募集资金专户的开立及存储情况如下:

序号	开户银行	开户人	银行账号	募集资金用途	募集资金专户 余额(元)
1	中国银行萧山分行	浙江大胜达包装股份有 限公司	405248898985	纸浆模塑环保餐具智能 研发生产基地项目(原 年产 1.5 亿方绿色环保 智能化高档包装纸箱技 改项目)	已注销
2	中国工商银行股份有限公司萧山分行	浙江大胜达包装股份有 限公司	1202090129901169646	纸浆模塑环保餐具智能 研发生产基地项目(原 年产 1.5 亿方绿色环保 智能化高档包装纸箱技 改项目)	本次注销
3	浙商银行股份有限公司 杭州萧山分行	湖北大胜达包装印务有限公司	3310010110120100461195	年产 3 亿方纸包装制品 项目	241,281,202.48
4	浙江泰隆商业银行股份 有限公司萧山北干小微 企业专营支行	海南大胜达环保科技有限公司	33020340288123456789	纸浆模塑环保餐具智能 研发生产基地项目	262,943,301.15

三、本次注销的募集资金专户情况

鉴于公司在中国工商银行股份有限公司萧山分行设立的募集资金专户(账号: 1202090129901169646)将不再使用,为方便账户管理,减少管理成本,该募集资金专户已办理注销手续,募集资金专户注销后,公司及中国工商银行股份有限公司萧山分行、东兴证券签署的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

特此公告。

浙江大胜达包装股份有限公司 董事会 2022年1月7日